
 

 

Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

DIÁRIO  OFICIAL 
Município de Caconde, 22 de junho de 2020 - Ano 02 - Edição nº 195 - www.caconde.sp.gov.br 

Diário Oficial assinado digitalmente, 

conforme Lei nº 2715/19. 

Prefeitura da Estância Climática de Caconde  

 

 

 

 

 

 

PORTARIA 

PORTARIA Nº 7165 DE 19/06/2020 

Dispõe sobre lotação de servidora.  José Bento Felizardo Filho, Prefeito da 

Estância Climática de Caconde, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, e em especial aos poderes que lhe confere a Lei 

Municipal nº 2188/03 e suas alterações, 

R E S O L V E: 

Art. 1º A servidora Benedita Aparecida Dias Pereira, Servente que atuava 

no Departamento de Finanças, passa a atuar no Departamento de Saúde. 

Art. 2º Fica a Diretoria de Administração autorizada a tomar as 

providencias que o caso requer. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 05/05/20, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se ciência aos interessados. Prefeitura da Estância 

Climática de Caconde, em 19 de junho de 2020. José Bento Felizardo Filho 

- Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-06-22T16:48:35-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152




